
Poznań, 17 września 2019 roku 

 

RP-0211-94/2019 
 
 

Zarządzenie nr 94/2019 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 17 września 2019 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. postępowania z gruntami RGD Gorzyń po 
wygaśnięciu umowy dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z § 42 ust. 4 pkt 1 i 9 oraz ust. 5 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rektorską do spraw postępowania z gruntami Rolniczego Gospodarstwa 
Doświadczalnego Gorzyń po wygaśnięciu umowy dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami w składzie: 
 
Przewodniczący - prof. dr hab. Jacek Przybył   
  
Członkowie  - prof. UPP dr hab. Wawrzyniec Czubak 
   - dr inż. Zuzanna Sawińska  
   - dr inż. Ryszard Jaworski    
   - mgr Honorata Latańska   
   - r. pr. Jacek Nowak  
 
Sekretarz  - mgr Kamila Bryll 
 

§ 2 
Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 
wskazania sposobu postępowania z nieruchomościami, o których mowa w § 1. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
            

 Rektor 
     /-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 
 
 


